
Dobra, dn. 21.10.2013 

Gmina Dobra  

Plac Wojska Polskiego 10 

62-730 Dobra 

SPROSTOWANIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr FP.271.8.2013 w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2013 roku do kwoty 1.045.995,00 zł”. 

 W harmonogramie spłaty kredytu w 2025 roku całkowita kwota do spłaty wynosi 115.600,00 zł a 
poszczególne wysokości rat wynoszą po 28.900,00 zł a nie jak zamieszczono po 27.900,00 zł. 

Skorygowany harmonogram przedstawia się następująco: 

Data spłaty Wysokość spłaty 

31.08.2014 3.995,00 

30.11.2014 3.900,00 

RAZEM 2014 rok 7 895,00 

29.02.2015 4.700,00 

31.05.2015 4.700,00 

31.08.2015 4.700,00 

30.11.2015 4.700,00 

RAZEM 215 rok 18 800,00 

28.02.2016 4.700,00 

31.05.2016 4.700,00 

31.08.2016 4.700,00 

30.11.2016 4.700,00 

RAZEM 2016 rok 18 800,00 

28.02.2017 22.900,00 

31.05.2017 22.900,00 

31.08.2017 22.900,00 

30.11.2017 22.900,00 

RAZEM 2017 rok 91 600,00 

28.02.2018 22.900,00 

31.05.2018 22.900,00 

31.08.2018 22.900,00 

30.11.2018 22.900,00 

RAZEM 2018 rok 91 600,00 

28.02.2019 22.900,00 

31.05.2019 22.900,00 

31.08.2019 22.900,00 

30.11.2019 22.900,00 

RAZEM 2019 rok 91 600,00 



29.02.2020 22.900,00 

31.05.2020 22.900,00 

31.08.2020 22.900,00 

30.11.2020 22.900,00 

RAZEM 2020  rok 91 600,00 

28.02.2021 22.900,00 

31.05.2021 22.900,00 

31.08.2021 22.900,00 

30.11.2021 22.900,00 

RAZEM 2021  rok 91 600,00 

28.02.2022 22.900,00 

31.05.2022 22.900,00 

31.08.2022 22.900,00 

30.11.2022 22.900,00 

RAZEM 2022  rok 91 600,00 

28.02.2023 27.900,00 

31.05.2023 27.900,00 

31.08.2023 27.900,00 

30.11.2023 27.900,00 

RAZEM 2023  rok 111 600,00 

29.02.2024 27.900,00 

31.05.2024 27.900,00 

31.08.2024 27.900,00 

30.11.2024 27.900,00 

RAZEM 2024  rok 111 600,00 

28.02.2025 28.900,00 

31.05.2025 28.900,00 

31.08.2025 28.900,00 

30.11.2025 28.900,00 

RAZEM 2025  rok 115 600,00 

28.02.2026 27.400,00 

31.05.2026 27.400,00 

31.08.2026 27.400,00 

30.11.2026 29.900,00 

RAZEM 2026  rok 112 100,00 

                                                                                                                             Z poważaniem 

Burmistrz Dobrej                                                                                                             

/-/ Andrzej Piątkowski 
 


